СОВЕТ                                                                                                 РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    САРАТОВСОКЙ ОБЛАСТИ

        Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября  2023 г.   № 63/1

с. Репное

Об избрании главы Репинского

муниципального образования
На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года                 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Репинского муниципального образования,

 Совет Репинского муниципального образования
 Р Е Ш И Л:
1. Избрать главой Репинского муниципального образования Ревякина Сергея Владимировича депутата Совета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района пятого созыва по Репинскому избирательному округу с 22.09.2023 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Секретарь Совета Репинского                                                             муниципального образования
           Е.В.Панкова